
 

Uchwała nr 10/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28  l i s topada  2018 r. 

 

w sprawie: przyznania stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 913 ze zm.), § 2 ust. 17 „Regulaminu przyznawania uczniom stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/1103/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. z 2018 r. poz. 6135) oraz § 2 ust. 17 „Regulaminu przyznawania studentom stypendiów 

naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/1104/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. z 2018 r. poz. 6159), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następującą wysokość uczniowskich stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego: 

 stypendium naukowe pierwszego stopnia – 4 000 zł, 

 stypendium naukowe drugiego stopnia – 2 500 zł. 

 stypendium naukowe trzeciego stopnia – 1 500 zł. 

 

§ 2 

 

Ustala się następującą wysokość studenckich stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego: 

 stypendium naukowe pierwszego stopnia – 6 000 zł, 

 stypendium naukowe drugiego stopnia – 4 000 zł. 

 stypendium naukowe trzeciego stopnia – 2 000 zł. 

 

§ 3 

 

1. Przyznaje się stypendium naukowe uczniom szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy 

kolegium pracowników służb społecznych wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Przyznaje się stypendium naukowe studentom wymienionym w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

 

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2018 roku. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 10/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2018r. 

 

 

 

w sprawie: przyznania stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

 

W dniu 21 listopada 2018 roku Komisja Stypendialna powołana Uchwałą Nr 6116/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2018 roku, dokonała oceny 

merytorycznej wniosków o przyznanie stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. Biorąc pod uwagę osiągnięcia wykazane przez wnioskodawców  

i zapisy „Regulaminu przyznawania uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego”, „Regulaminu przyznawania studentom stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego”, Komisja zaopiniowała pozytywnie 62 kandydatów do ww. 

stypendium (21 uczniów, 41 studentów).  

Zgodnie z § 2 ust. 17 „Regulaminu przyznawania uczniom stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVIII/1103/18 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2018 r. poz. 6135) 

oraz § 2 ust. 17 „Regulaminu przyznawania studentom stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVIII/1104/18 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2018 r. poz. 6159) 

stypendia przyznaje Zarząd Województwa Wielkopolskiego w oparciu o listę kandydatów 

Komisji. 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 
Marzena Wodzińska 
  Członek Zarządu 

 

  



Załącznik nr 1 

 do Uchwały nr 10/2018 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 28 listopada 2018 r. 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa szkoły 
Stypendium 

I/II/III Stopnia 

Kwota 

stypendium 

1 Justyna Grudzień 

Poznańska 
Ogólnokształcąca  

Szkoła Muzyczna II st. 

im. M. Karłowicza 
ul. Solna 12, 61-736 Poznań 

I stopnia  4 000,00 zł 

2 Jagoda Jabłońska 

Zespół Szkół im. 

Stanisława Staszica  

Al. Powstańców 
Wielkopolskich 18,  

64-920 Piła 

II stopnia 2 500,00 zł 

3 
Krzysztof 

Zygmunt 
Jajor 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 12 
II Liceum Ogólnokształcące 

im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny 
Modrzejewskiej  

I stopnia  4 000,00 zł 

4 Witold Janas 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 12, 
II Liceum Ogólnokształcące 

im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny 
Modrzejewskiej 

II stopnia 2 500,00 zł 

5 Jakub Jędrzejewski 

Technikum nr 1  

w Zespole Szkół 

Technicznych 
 w Ostrowie Wielkopolskim 

I stopnia  4 000,00 zł 

6 Mikołaj Łukomski 

Liceum i Gimnazjum im. 
Stanisława Staszica 

ul. Poznańska 38, 63-300 

Pleszew 

III stopnia  1 500,00 zł 

7 Wiktor Marcinkowski 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 12 
II Liceum Ogólnokształcące 

im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny 

Modrzejewskiej ul. Matejki 

8/10 60-766 Poznań 

II stopnia 2 500,00 zł 

8 Marta Matela 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w Środzie 
Wielkopolskiej, ul. 

Paderewskiego 27, 63-000 

Środa Wielkopolska 

III stopnia  1 500,00 zł 



9 Julia Orłowska 

ZSO nr 12 
II Liceum Ogólnokształcące 

im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny 

Modrzejewskiej 

III stopnia  1 500,00 zł 

10 Aleksandra Oto 

VIII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza 
ul. Hipolita Cegielskiego 1 

61 – 862 Poznań 

I stopnia  4 000,00 zł 

11 Wiktor Rybczyński 

Liceum Ogólnokształcące 

nr I im. Mjra Henryka 

Sucharskiego ul. 
Dąbrowskiego 3 63-600 

Kępno 

III stopnia  1 500,00 zł 

12 Adrian Sadowski 

Liceum Ogólnokształcące 

im. ks. Stefana kard. 
Wyszyńskiego 

w Opalenicy 
ul. Gimnazjalna 1, 64-330 

Opalenica  

II stopnia 2 500,00 zł 

13 Antoni Solarski 

VIII Liceum 
Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza 

ul. Hipolita Cegielskiego 1 
61 – 862 Poznań 

III stopnia  1 500,00 zł 

14 Konrad Szafer 

Technikum Elektroniczno-

Mechaniczne ul. 

Jawornicka 1 60-161 
Poznań 

III stopnia  1 500,00 zł 

15 Justyna Szczepaniak 

III Liceum 

Ogólnokształcące im. 
Mikołaja Kopernika w 

Kaliszu ul. T. Kościuszki 

10 62-800 Kalisz 

II stopnia 2 500,00 zł 

16 Klaudia Szymańska 

ZSO nr 12II Liceum 

Ogólnokształcąceim. 

Generałowej Zamoyskiej i 
Heleny Modrzejewskiej 

III stopnia  1 500,00 zł 

17 Milena Szymkowiak 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. 

Józefa Nojego ul. 
Chodzieska 29 64-700 

Czarnków 

I stopnia  4 000,00 zł 

18 Eryk Walny 
Zespół Szkół Technicznych 

w Koninie ul. Kolska 1, 62-

500 Konin 
II stopnia 2 500,00 zł 



19 Zuzanna Wojtkowska 

ZSO nr 12 
II Liceum Ogólnokształcące 

im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny 
Modrzejewskiej 

III stopnia  1 500,00 zł 

20 Mikołaj Zieliński 

Technikum Elektroniczno-

Mechaniczne ul. 
Jawornicka 1 60-161 

Poznań 

III stopnia  1 500,00 zł 

21 Olga  Żyminkowska  
Liceum Ogólnokształcące 

im. Marii Magdaleny, ul. 

Garbary 24 61-876 Poznań 
III stopnia  1 500,00 zł 

    SUMA: 50 000,00 zł 

 
  



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 10/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 listopada 2018 r. 

 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Uczelni 
Stypendium 

I/II/III Stopnia 

Kwota 

stypendium 

1 Grzegorz Adamski 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

2 Przemysław Brzuszczak 
Uniwersytet 

Warszawski 
II 4000 

3 Dominika Dobrolińska 
Akademia Muzyczna w 

Poznaniu 
III 2000 

4 Dawid  Dobrowolski 

Uniwersytet 

Ekonomiczny w 

Poznaniu 

III 2000 

5 Dagmara Dobrzyńska 

Uniwersytet 

Ekonomiczny w 

Poznaniu 

III 2000 

6 Katarzyna Anna Doroszewska 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

7 Adrianna Dubisz 

Uniwersytet 

Ekonomiczny w 

Poznaniu 

III 2000 

8 Piotr Filberek 

Uniwersytet Medyczny 

im. K. 

Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

II 4000 

9 Jacek Firlej 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

10 Dawid  Gawron 

Uniwersytet Medyczny 

im. K. 

Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

III 2000 

11 Marta  Gidaszewska 

Akademia Muzyczna 

im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu 

I 6000 

12 Zuzanna Katarzyna  Gulczyńska 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

13 Jarosław Kamiński 

Uniwersytet 

Ekonomiczny w 

Poznaniu 

III 2000 

14 Maciej Kasprzyk 

Uniwersytet Medyczny 

im. K. 

Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

III 2000 

15 Marcin Kołodziejczak Politechnika Poznańska II 4000 

16 Michalina Kowala 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 



17 Mieczysław Krawiarz 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

18 Paweł Kurowski Politechnika Poznańska III 2000 

19 Alicja  Maculewicz 
Uniwersytet 

Artystyczny w Poznaniu 
III 2000 

20 Magdalena Małachowska 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

21 Dawid  Marcinkowski 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

22 Marta Michalak 

Akademia Muzyczna 

im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu 

III 2000 

23 Magdalena Noak 

Uniwersytet 

Przyrodniczy w 

Poznaniu 

III 2000 

24 Krzysztof Piersiala 

Uniwersytet Medyczny 

im. K. 

Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

I 6000 

25 Marek Raczyński 

Akademia Muzyczna 

im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu 

II 4000 

26 Gerard Ronge 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

II 4000 

27 Greta Sibrecht 

Uniwersytet Medyczny 

im. K. 

Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

III 2000 

28 Marcin Sroczyński Politechnika Poznańska III 2000 

29 Michał Stasiak Politechnika Poznańska III 2000 

30 Krzysztof Świątczak 
Wyższa Szkoła 

Bankowa w Poznaniu 
III 2000 

31 Radosław Trepanowski 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

32 Seweryn Trzyna 
Uniwersytet 

Artystyczny w Poznaniu 
III 2000 

33 Wojciech  Wawrów 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 

34 Mateusz Wilczek 

Uniwersytet Medyczny 

im. K. 

Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

III 2000 

35 Agnieszka Witkowska 
Akademia Sztuk 

Pięknych w Gdańsku 
III 2000 

36 Adrianna Woroch 

Uniwersytet im. A. 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

III 2000 



37 Bartosz Woźnicki Politechnika Poznańska III 2000 

38 Agata Zając 

Akademia Muzyczna 

im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu 

III 2000 

39 Jakub Zaworski Politechnika Poznańska III 2000 

40 Kamil Ziółkowski 
Uniwersytet 

Artystyczny w Poznaniu 
III 2000 

41 Piotr Zuchowski 

Akademia Muzyczna 

im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu 

III 2000 

        SUMA: 100000 

 


